ocasião, o período de 21/09/2025 a 21/03/2028, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993, 

resguardando o direito da Contratada ao reajuste dos preços contratados, o qual será formalizado por meio 

de Apostilamento, em momento oportuno. 

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 6.482,00 (seis mil quatrocentos e oitenta e dois reais) perfazendo 

o valor total de R$ 194.460,00 (cento e noventa e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais),  para o período 

de sua vigência 30 (trinta) meses. 

2.2. Os valores acima é meramente estimativos, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23066.005510/2023-17 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO